
東海大学

北翔大学

法政大学

立正大学

金沢星稜大学

東京学芸大学

中央学院大学

順天堂大学

産業能率大学

国際武道大学

立教大学

0

日本体育大学

1

1

0

筑波大学

東京経済大学

北海きたえーるメインアリーナ・・・B、C　　北海きたえーるサブアリーナ・・・E
北ガスアリーナ４６・・・G　札幌市美香保体育館・・・J、K、L　白石区体育館・・・M

北海きたえーる特設コート・・・特

男子トーナメント戦 6月27日（木）
第１試合
10：00～
1・2回戦

6月27日（木）
第１試合
10：00～
1・2回戦

6月28日（金）
第１試合
11：00～

３回戦・準々決勝

6月28日（金）
第１試合
11：00～

３回戦・準々決勝

6月29日（土）
第１試合
11：30～
準決勝

6月29日（土）
第１試合
11：30～
準決勝

6月30日（日）
第１試合
10：00～

決勝・3位決定戦

B1

3位決定戦

C2

中央大学

慶應義塾大学

国士舘大学

1

福島大学

東京農業大学

3

平成国際大学

0

2

0

25-14
25-14
25-17

3 0
25-15
25-23
25-19

0

19-25
25-20
25-18
25-23

3

東北学院大学

青山学院大学

決勝

特２
C1
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東北福祉大学

富山大学

早稲田大学 明治大学

桜美林大学

東海大学札幌校舎

25-21
25-21
23-25
25-20

3 1

25-15
25-21
25-20

3 0
25-16
25-18
25-16

3 0

25-22
25-19
25-21

3

宇都宮大学

25-17
25-17
25-9

3 0

27-25
25-22
25-8

3 0
25-20
25-10
25-20

3

仙台大学

日本大学

明治学院大学

亜細亜大学

福井工業大学

駒澤大学

専修大学

25-14
25-18
25-20

3 0

1

25-20
25-16
26-24

3

1
25-18
25-20
25-15

3 0

23-25
25-17
25-22
19-25
15-13

3 2

0

25-21
25-20
25-16

3 0

25-14
25-12
25-16

3

3

21-25
21-25
25-23
25-20
15-12

3 2

25-20
25-14
17-25
20-25
15-12

3 2
25-20
25-22
25-12

3

大東文化大学

東北公益文科大学

25-21
25-18
25-16

3

25-23
25-20
25-21

3 0

27-25
25-19
22-25
25-20

3 1

25-22
35-37
29-27
25-23

3

25-17
23-25
25-20
23-25
15-9

3
25-12
25-15
20-25
25-16

25-17
24-26
25-22
25-18

3

25-21
25-19
25-16

3 0

28-26
25-23
20-25
25-22

3 1

0

25-19
20-25
25-18
25-20

3 1

25-22
25-23
20-25
25-21

3 1

23-25
25-17
25-17
25-22

3 1

0

25-22
25-21
25-13

3 0

23-25
25-17
25-23
25-16

3

25-23
25-17
25-16

3


